
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року селище Печеніжин 

№ 680-9/2021 

 

Про виконання програми підтримки  
розвитку місцевого самоврядування  
в Печеніжинській об’єднаній територіальній громаді 
на 2019-2021 роки 

 

 

Заслухавши звіт про виконання програми підтримки розвитку 
місцевого самоврядування в Печеніжинській ОТГ на 2019-2021 роки, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Інформацію про виконання програми підтримки розвитку місцевого 
самоврядування в Печеніжинській ОТГ на 2019-2021 роки взяти до відома 
(додається). 
 

 

 

 

Селищний голова       Ігор Довірак 
 

 

 

 
 



 

Додаток до рішення селищної ради 

                     від 24.12.2021. №680-9/2021 

 

ЗВІТ  
про виконання програми підтримки розвитку місцевого самоврядування  

Печеніжинської ОТГ за 2019-2021 роки 

Програма підтримки розвитку місцевого самоврядування в Печеніжинській ОТГ на 2019-2021 роки була розроблена з 
метою забезпечення розвитку місцевого самоврядування, підтримки діяльності депутатського корпусу і громадськості громади, 

встановлення та підтримки партнерських зв’язків з громадами інших міст в Україні і за кордоном, обміну досвідом та 

затверджена рішенням селищної ради  від 11.12.2018 року № №2002-33/2018  

Всього по Програмі (із змінами) було передбачено заходів на загальну суму 750,00 тис. грн. Станом на 01 грудня 2021 року 
використано 529,8 тис. грн.  

 

Складові частини Програми та заходи її виконання 

 

 

Назва заходу Заплановано 
Використано 

тис.грн.. Результат 

Створення відповідних умов та 
забезпечення депутатів документами, 
довідково-інформаційними та іншими 
матеріалами, необхідними для 
ефективного здійснення депутатських 
повноважень 

В межах кошторисних 
призначень 

36,8  

Створення відповідних умов для 
проведення засідань сесій, постійних 

комісій та ефективного здійснення 
депутатських повноважень 

Матеріально-технічне забезпечення 
підготовки та проведення семінарів, 
засідань постійних комісій, сесій селищної 
ради, навчання з теорії та практики 
місцевого самоврядування 

В межах кошторисних 
призначень 

8,6 

Забезпечення депутатського корпусу 
селищної ради проектами рішень сесій 
та іншими роздатковими матеріалами 

Співпраця з органами місцевого 
самоврядування інших регіонів України, 
зарубіжних країн, їх асоціаціями та 
міжнародними організаціями з питань 
розвитку місцевого самоврядування  

В межах кошторисних 
призначень 

55,8 

Отримання досвіду внаслідок співпраці 
з органами місцевого самоврядування 
інших регіонів України, зарубіжних 

країн, їх асоціаціями та міжнародними 
організаціями з питань розвитку 

місцевого самоврядування 



 

Придбання предметів довгострокового 
користування, комп’ютерної техніки, 
копіювальної апаратури, фінансування 
витрат та їх утримання, а також витрат на 
оплату транспортних та інших видів 
послуг для забезпечення тісної співпраці 
між органами місцевого самоврядування, 
членами територіальних громад та 
підприємницьких структур  

Селищний бюджет в 
межах кошторисних 

призначень 

42,0 

Забезпечення безперебійної роботи 
виконавчого апарату селищної ради, а 
також тісної співпраці між органами 
місцевого самоврядування, членами 

територіальних громад 

Поширення досвіду роботи селищної 
ради, шляхом постійного висвітлення її 
роботи в засобах масової інформації 

В межах кошторисних 
призначень 

2,0 

Поширення досвіду роботи селищної 
ради, залучення грандових коштів в 

громаду 

Матеріально-технічне забезпечення 
підготовки та відзначення державних свят, 
пам’ятних дат, ветеранів місцевого 
самоврядування, кращих працівників, 
депутатів селищної ради 

В межах кошторисних 
призначень 

3,4 

Відзначення державних свят, пам’ятних 
дат, вшанування визначних осіб нашого 

краю 

Членські внески до Асоціації органів 
місцевого самоврядування, членом яких є 
селищна рада 

В межах кошторисних 
призначень 

64,1 

Членські внески до Асоціації органів 
місцевого самоврядування, членом яких 

є селищна рада 

Реалізація напрямків використання коштів 
Підпрограми «Фонд селищної ради на 
виконання депутатських повноважень»  

В межах кошторисних 
призначень 

317,1 

Реалізація напрямків використання 
коштів Підпрограми «Фонд селищної 

ради на виконання депутатських 
повноважень» 

 
 

 

Селищний голова       Довірак І. В. 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

